
Cupa-Vrancart-Primăria Onești - Tg. Ocna-Slănic Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

03-09.03.2018 ONESTI-TG.OCNA-SLANIC MOLDOVA CHIRILĂ MARIAN

6841

28428

4

29512

3

29589

1

29347

0

28420

2

cod 1

cod 2(dublu)

              

Nume

ALEXANDR

U DIANA 

ALEXANDR

A C.S.M 

CALIN 

CLAUDIA 

DARIA C.S 

CONDOR 

TUDUREAN

U EVELINA 

C.S.M 

ONESTI
ALEXANDR

U DIANA 

ALEXANDR

A

6/4;6/4 6/0;6/1

TUDUREAN

U EVELINA 

WC 

BILCU ANA 

MARIA WC

TURCANU 

TEODORA 

WC

1/6;3/6

0/6;0/6 1/6;1/6 6/2;3/6;7/6(5)

0/6;1/6 0/6;0/6

6/0;6/0

CALIN 

CLAUDIA 

DARIA

6/1;6/16/0;6/0(WO)4/6;4/6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

BILCU ANA 

MARIA 

CLUB 

SPORTIV 

TURCANU 

TEODORA 

CS TENIS 

CLUB 

0/6;0/6(WO)

6/0;6/0(WO) 6/0;6/0

6/0;6/0(WO)

6/1;6/3 2/6;6/3;6/7(5)

0/6;0/6(WO) 0/6;0/6(WO)

1

2

4

5

3


